
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 
 

Zápis zastupitelstva Obce Nebanice č. 34/13 ze dne 26.9.2013 

 

 

 

a) přivítání 

 

Václav Křivánek, Jaroslav Koubek  omluven z pracovních důvodů,  Milan Meiser neomluven 

 

Přítomni dle prezenční listiny. 

 

  

Ověřovatel zápisu schválen Zbyněk Bernard 

 

 

Hlasování: pro 4  zdržel se 0 proti 0 

 

 

1) Schválení  programu 

 

OZ schválilo program dnešního jednání 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

 

2) Kontrola zápisu z předchozího jednání 

 

OZ nemá připomínek k předchozímu zápisu 

 

Hlasování: pro 4  zdržel se 0 proti 0 

 

 

 

3) Kontrola usnesení 

 

Bod č. 288 

 

OZ žádost pana Kleina zamítlo, s tím že Obec nemá zřízený žádný účet  se  kterého by mohla 

půjčku poskytnout a sama nemá v současné době finanční prostředky. Pověřuje starostku obce 

seznámit pana Kleina s rozhodnutím. 

         (splněno) 

 

 

             

 

Bod č. 289 



 

OZ schválilo vyhlášení záměru prodeje na RD č. 17 na p. p.č.172/129 a  p.č.172/42 k.ú. 

Nebanice za cenu 550.000,- Kč. 

 

 

         (splněno) 

 

 

 

Bod č. 290 

 

OZ zamítlo poskytnout finanční dar pro Zdravotní záchrannou službu Karlovarského kraje na 

nákup  přístroje LUCAS II, kvůli špatné finanční situace obce. 

          (splněno) 

 

 

 

Bod č. 291 

 

OZ schválilo Jitku Vlkovou na mimořádnou valnou hromadu společnosti Komunální 

Odpadová Společnost, a.s. konanou dne 26.9.2013 v 16:00 Hod. 

 

         (nesplněno) 

Dnešní zasedání zastupitelstva obce 

 

 

Starostka Obce upozornila na písemnou chybu z minulého  zasedání  zastupitelstva a 

požádala o doplnění bodu č.292 

 

OZ schválilo vyhlášení záměru směny pozemků s panem Keclíkem, které vzniklo na 

základě Geometrického plánu č. 238-188/2013 

 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

 

4) Zpráva Starostky a Místostarostka  obce  

 

Starostka  a Místostarostka Obce Nebanice seznámili účastníky OZ se svou prací, vše  

předložily v písemné příloze, která budou přílohou zápisu OZ.  

OZ bere na vědomí 

 

 

5)  Prodej RD č. 17 

Starostka obce předložila žádost manželů Duškových na odkup rozestavěného domu RD č.17 

172/129 a  p.č.172/42 k.ú. Nebanice za cenu 550.000,- Kč. 

 

 

 



OZ schválilo prodej RD č.17 na p. p.č.172/129 a  p.č.172/42 k.ú. Nebanice za cenu 550.000,- 

Kč. Manželům Duškových a pověřuje starostku obce k podpisu Kupní smlouvu a  Smlouvu o 

smlouvě budoucí. 

  

 

 

Hlasování: pro 4 zdržel se  0  proti  0 

 

6) Starostka obce seznámila zastupitele z účetní uzávěrkou za rok 2012. 

 

OZ schválilo účetní uzávěrku za účetní období 2012 sestavenou ke dni 31.12.2012 včetně 

všech příloh. 

 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

 

7) Starostka obce předložila návrh rozpočtového výhledu na rok 2015-2020. 

 

OZ rozhodlo odložení tohoto bodu na další zasedání OZ,  kde budou doplněny body od 

dalších zastupitelů. 

 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

  

8) Různé 

 

a) Starostka obce předložila návrh smlouvy o směně pozemků mezí Obcí Nebanice a 

panem Ivanem Keclíkem včetně geometrického plánu. 

 

OZ schválilo Smlouvu o směně pozemků s panem Ivanem Keclíkem dle Geometrického 

plánu č.238-188/2013 a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

 

b) Starostka obce předložila návrh Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje na 

bezúplatný prodej části pozemku p.č. 47/2 k.ú. Nebanice. 

 

OZ nesouhlasí s bezúplatným převodem p.č. 47/2 k.ú. Nebanice. A pověřuje starostku 

seznámit s rozhodnutím Krajskou Údržbu silnic Karlovarského kraje. 

 

  

Ověřovatelé zápisu:      Zapisovatel zápisu: 

           

        

 

Jitka Vlková 

Růžena Kosobudová               starostka obce Nebanice 

    

 

 

Zbyněk Bernard 

 



 

 

 

 

Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 26.9.2013 
 

 

OZ schválilo ověřovatelem zápisu Růženu Kosobudovou 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ  revokuje usnesení s předchozího usnesení, kde došlo k písemné chybě  a 

nebyl zapsán  Bod č. 292 

 

 OZ schválilo vyhlášení záměru směny pozemků s panem Keclíkem, které 

vzniklo na základě Geometrického plánu č. 238-188/2013 

 

 K dalším bodům usnesení nemá připomínek a souhlasí s usnesením OZ 

 

OZ bere na vědomí zprávu Starostky a Místostarostky , která je přílohou OZ 

 

 

 

Bod č. 293 

 

OZ schválilo prodej RD č.17 na p. p.č.172/129 a  p.č.172/42 k.ú. Nebanice za 

cenu 550.000,- Kč. Manželům Duškových a pověřuje starostku obce 

k podpisu Kupní smlouvu a  Smlouvu o smlouvě budoucí. 

  
Hlasování: pro 4 zdržel se  0  proti  0 

             

 

Bod č.294 

 

OZ schválilo účetní uzávěrku za účetní období 2012 sestavenou ke dni 

31.12.2012 včetně všech příloh. 
 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

 

 

 



 

 

Bod č. 295 

 

OZ rozhodlo odložení  rozpočtového výhledu na rok 2015 -2020  na další 

zasedání OZ,  kde budou doplněny body od dalších zastupitelů. 
 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

  

 

Bod č. 296 

 

OZ schválilo Smlouvu o směně pozemků s panem Ivanem Keclíkem dle 

Geometrického plánu č. 238-188/2013 a pověřuje starostku obce k podpisu 

smlouvy. 
 

Hlasování: pro 4  zdržel se  0  proti  0 

 

 

Bod  č. 297 
 

 

OZ nesouhlasí s bezúplatným převodem p.č. 47/2 k.ú. Nebanice. A pověřuje 

starostku seznámit s rozhodnutím Krajskou Údržbu silnic Karlovarského 

kraje. 

 

 

 
Hlasování: pro 0  zdržel se  0  proti  4 

 

 

 

 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 2.10.2013 

Sejmuto: 

 


